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Archivio notarile di Offagna 

 

Elenco alfabetico dei notai 

 

Cognome e Nome    Anni         N° pezzi 

     

 

ALLEGRI Antonio Maria         1563 - 1601      1 

ALLEGRI Paolo Vincenzo         1530 - 1542      1 

AMBROGETTI Ambrogio         1597 - 1636      1 

ANTONIO (Di) Domenico         1529 - 1558      1 

ANTONIZZA Girolamo         1550 - 1582      4 

ARCANGELI Domenico         1529 - 1569     1 

 

 

BARTOLI Gasparo          1658 - 1667     2 

BARTOLI Nicolò          1624 - 1648     1 

BARTOLUCCI Pietro         1587 - 1595     1 

BELFIORI Giovanni          1579 - 1590     1 

BERTI Giuseppe          1813 - 1817     1 

BIANCHI Domenico          1600 - 1627     3 

BIANCONI Domenico         1718 - 1739     3 

BONANOTTE Luigi          1819 - 1824     2 

BORRESI Pietro          1547 - 1558     1 

 

 

CASONI Giacomo          1805 - 1808     1 

CICCONI Pasqualino         1546 - 1568     1 

CORTI Bartolomeo          1569 - 1592     2 

 

 

DOMENICO (Di) Giacomo         1587 - 1588      1 

 

 

FABIANI Francesco          1589 - 1592      1 

FABRI Giovanni Battista         1740 - 1751      3 

FAZI Pietro Giuseppe         1765 - 1802      3 

FRANCESCO (Di) Pasqualino        1538 - 1555      1 

 

 

GALASSINI Matteo          1569 - 1586      1 

GIACCHI Rocco          1612 - 1636      1 

GIACOMO (Di) Domenico         1556 - 1591      4 

GUIDOTTI Curzio          1567 - 1583      1 

 

 

MALACARI Lucio Tommaso        1700 - 1745      10 

MARCO (Di) Francesco         1559 - 1571      1 

MASSA Angelo          1825 - 1835      1 

MASSAROLO Nicolò         1564 - 1572      1 
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MASSERIO Giovanni Francesco       1541 – 1545      3
1
 

MASSERIO (o MASSINI) Attilio   1589       1
2
 

MOZZARELLI Giovanni Francesco      1612 - 1650      2 

MOZZARELLI Pier Girolamo       1578 - 1618      3 

 

 

OLIVIERI Ercole         1629 - 1644      1 

 

 

PALADINI Francesco        1564 - 1616      6 

PANDOLFINI Pandolfo        1599 - 1618      1 

PERINETTI Giovanni Angelo       1663 - 1667      1 

 

 

SABBATINI Giovanni        1675 - 1689      3 

SANTI (De) Del Corto Antonio       1544 - 1583      3 

SANTI (De) Del Corto Giovanni       1539 - 1573      1 

 

 

TACCHI Filippo Antonio        1745 - 1787      14 

TESTA Pietro         1736 - 1750      2 

TRIBULSI Nicolò         1563 - 1575      1 

 

 

VALENTINI Luciano        1549 - 1594      2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Si trova nel notarile di Jesi, nn. 414, 415, 416. 

2
 Masserio (o Massini) Attilio, si trova nel notarile di Ancona, n° 780.  
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Archivio notarile di Offagna 

 

Elenco cronologico dei notai 

 

 

Cognome e Nome        Anni         N° pezzi

  

 

         1500 
 

DI ANTONIO Domenico    1529 - 1558       1 

ARCANGELI Domenico    1529 - 1569       1 

ALLEGRI Paolo Vincenzo    1530 - 1542       1 

DI FRANCESCO Pasqualino   1538 - 1555       1 

DE SANTI DEL CORTO Giovanni   1539 - 1573       1 

MASSERIO Giovanni Francesco  1541 - 1545      3
3
 

DE SANTI DEL CORTO Antonio   1544 - 1583       3 

CICCONI Pasqualino    1546 - 1568       1 

BORRESI Pietro     1547 - 1558       1 

VALENTINI Luciano    1549 - 1594       2 

ANTONIZZA Girolamo    1550 - 1582       4 

DI GIACOMO Domenico   1556 - 1591       4 

DI MARCO Francesco    1559 - 1571       1 

TRIBULSI Nicolò     1563 - 1575       1 

ALLEGRI Antonio Maria    1563 - 1601       1 

MASSAROLO Nicolò    1564 - 1572       1 

PALADINI Francesco    1564 - 1616       6 

GUIDOTTI Curzio     1567 - 1583       1 

GALASSINI Matteo     1569 - 1586       1 

CORTI Bartolomeo     1569 - 1592       2 

MOZZARELLI Pier Girolamo   1578 - 1618       3 

BELFIORI Giovanni     1579 - 1590       1 

DI DOMENICO Giacomo    1587 - 1588       1 

BARTOLUCCI Pietro    1587 - 1595       1 

MASSERIO (o MASSINI) Attilio  1589       1
4
 

FABIANI Francesco     1589 - 1592       1 

AMBROGETTI Ambrogio    1597 - 1636       1 

PANDOLFINI Pandolfo    1599 - 1618       1 

 

 

1600 

 

BIANCHI Domenico     1600 - 1627       3 

GIACCHI Rocco     1612 - 1636       1 

MOZZARELLI Giovanni Francesco  1612 - 1650       2 

BARTOLI Nicolò     1624 - 1648       1 

OLIVIERI Ercole     1629 - 1644       1 

BARTOLI Gasparo     1658 - 1667       2 

                                                 
3
 Si trova nel notarile di Jesi, nn. 414, 415, 416. 

4
 Masserio (o Massini) Attilio, si trova nel notarile di Ancona, n° 780. 
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PERINETTI Giovanni Angelo   1663 - 1667       1 

SABBATINI Giovanni    1675 - 1689       3 

 

 

1700 
 

MALACARI Lucio Tommaso   1700 - 1745       10 

BIANCONI Domenico    1718 - 1739       3 

TESTA Pietro     1736 - 1750       2 

FABRI Giovanni Battista    1740 - 1751       3 

TACCHI Filippo Antonio    1745 - 1787       14 

FAZI Pietro Giuseppe    1765 - 1802       3 

 

 

1800 
 

CASONI Giacomo     1805 - 1808       1 

BERTI Giuseppe     1813 - 1817       1 

BONANOTTE Luigi     1819 - 1824       2 

MASSA Angelo     1825 - 1835       1 
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Archivio notarile di Offagna 

 

Inventario dei notai 

 

Cognome e Nome    Anni         posizione  

 

DI ANTONIO Domenico    1529 - 1558         1 

ARCANGELI Domenico    1529 - 1569         2 

ALLEGRI Paolo Vincenzo    1530 - 1542         3 

DI FRANCESCO Pasqualino   1538 - 1555         4  

DE SANTI DEL CORTO Giovanni   1539 - 1573         5 

DE SANTI DEL CORTO Antonio   1544 - 1555         6 

        "                         "      1549 - 1561         7 

        "                         "      1562 - 1583         8  

CICCONI Pasqualino    1546 - 1568         9  

BORRESI Pietro     1547 - 1558         10 

VALENTINI Luciano    1549 - 1583         11 

        "                  "       1591 - 1594         12  

ANTONIZZA Girolamo    1550 - 1561         13 

        "                     "       1566 - 1568         14 

        "                     "       1572 - 1574         15 

        "                     "       1575 - 1582         16  

DI GIACOMO Domenico    1556 - 1571         17 

        "                     "       1572 - 1573         18 

        "                     "       1582 - 1585         19 

        "                     "       1585 - 1591         20  

DI MARCO Francesco    1559 - 1571         21  

TRIBULSI Nicolò     1563 - 1575         22  

ALLEGRI Antonio Maria    1563 - 1601         23 

MASSAROLO Nicolò    1564 - 1572         24  

PALADINI Francesco    1564 - 1577         25 

        "                 "       1578 - 1588         26 

        "                 "       1589 - 1596         27 

        "                 "       1591 - 1601         28 

        "                 "       1602 - 1610         29 

        "                 "       1611 - 1616         30  
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GUIDOTTI Curzio     1567 - 1583         31  

GALASSINI Matteo     1569 - 1586         32  

CORTI Bartolomeo     1569 - 1581         33 

        "             "       1582 - 1592         34  

MOZZARELLI Pier Girolamo   1578 - 1591         35 

        "                         "      1586 - 1605         36 

        "                         "      1599 - 1618         37  

BELFIORI Giovanni     1579 - 1590         38  

DI DOMENICO Giacomo    1587 - 1588         39  

BARTOLUCCI Pietro    1587 - 1595         40  

FABIANI Francesco     1589 - 1592         41  

AMBROGETTI Ambrogio    1597 - 1636         42  

PANDOLFINI Pandolfo    1599 - 1618         43 

BIANCHI Domenico     1600 - 1608         44 

        "               "       1609 - 1622         45 

        "               "       1623 - 1627         46  

GIACCHI Rocco     1612 - 1636         47  

MOZZARELLI Giovanni Francesco  1612 - 1639         48 

        "                         "           "    1630 - 1650         49 

BARTOLI Nicolò     1624 - 1648         50  

OLIVIERI Ercole     1629 - 1644         51  

BARTOLI Gasparo     1658 - 1663         52 

        "              "     1663 - 1667         53  

PERINETTI Giovanni Angelo   1663 - 1667         54  

SABBATINI Giovanni    1675 - 1678         55 

        "                  "     1679 - 1682         56 

        "                  "     1683 - 1689         57  

MALACARI Lucio     1700 - 1703         58 

        "                "     1704 - 1707         59 

        "                "     1708 - 1713         60 

        "                "     1714 - 1715         61  

MALACARI Lucio Tommaso   1716 - 1718         62 

        "                         "    1726 - 1729         63 

        "                         "    1730 - 1732         64 
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MALACARI Lucio Tommaso  1733 - 1736         65 

        "                         "    1737 - 1741         66 

        "                         "    1742 - 1745         67  

BIANCONI Domenico    1718 - 1721         68 

        "                 "     1729 - 1735         69 

        "                 "     1735 - 1739         70  

TESTA Pietro     1736 - 1741         71 

        "       "      1742 - 1750         72  

FABRI Giovanni Battista    1740 - 1742         73 

        "                "     1743 - 1744         74 

        "                "     1746 - 1751         75  

TACCHI Filippo Antonio    1745 - 1751         76 

        "                "     1751 - 1753         77 

        "                "     1753 - 1756         78 

        "                "     1756 - 1758         79 

        "                "     1758 - 1760         80 

        "                "     1760 - 1762         81 

        "                "     1762 - 1766         82 

        "                "     1766 - 1767         83 

        "                "     1768 - 1770         84 

        "                "     1770 - 1772         85 

        "                "     1772 - 1774         86 

        "                "     1774 - 1777         87 

        "                "     1777 - 1780         88 

        "                "     1780 - 1787         89  

FAZI Pietro Giuseppe    1765 - 1786         90 

        "                "     1787 - 1795         91 

        "                "     1796 - 1802         92  

CASONI Giacomo     1805 - 1808         93  

BERTI Giuseppe (Polverigi)    1813 - 1817         94  

BONANOTTE Luigi (Osimo)   1819 - 1821         95 

        "                " (Osimo, Polverigi)  1822 - 1824         96  

MASSA Angelo     1825 - 1835         97 

 

 


